проект
Администрация сельского поселения «Ара-Иля»
муниципального района «Дульдургинский район»
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___ ______________                                                                  		      № _
с.Ара-Иля

Об отмене постановления администрации  сельского поселения «Ара-Иля» от 01.02.2012 № 3»О создании единой  дежурной диспетчерской службы сельского поселения «Ара-Иля»

[bookmark: _GoBack]       В соответствии с ч.3 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003г № 131-Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ч.2 ст.28  Устава сельского поселения «Ара-Иля», в связи с передачей в муниципальный район «Дульдургинский район» полномочий в сфере организации и осуществления мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций  природного и техногенного характера, на основании протеста прокуратуры от 11.11.2019 г №22-111б-2019
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление администрации  сельского поселения «Ара-Иля» от 01.02.2012 № 3»О создании единой  дежурной диспетчерской службы сельского поселения «Ара-Иля»
2.Настоящие постановление вступает в силу после его официального   опубликования (обнародования).
3.Настоящее постановление обнародовать на стенде сельского поселения
и опубликовать на официальном сайте «Ара-Иля.рф.

Глава сельского поселения						Н.В.Глотов